W., Abdullah, M., & Khairurrijal. (2008).

Fabrikasi Material Nanokomposit Superkuat, Ringan dan Transparan

Menggunakan Metode Simple Mixing. Jurnal Sains dan Nanoteknologi, Vol.1

No. 1: 14–21.

Iranfar, S., Hekmati, M., Ziyadi, H., Ghasemi, E., & Esmaeili, D. (2021). Synthesis

of nanocomposite iron Oxide modified with Punica granatum peel extract and

its application in azo dye degradation. Inorganic Chemistry Communications,

Vol. 133.

Istiqomah, N. I., Muzakki, A. T., Nofrianti, A., Suharyadi, E., Kato, T., & Iwata, S.

2020. The Effect of Silica on Photocatalytic Degradation of Methylene Blue